
PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 

 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija   

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2021 - 10 - 15 

 

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008 m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465 

teikiame informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius, 

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

Direktorius                                                                           Artūras Sakalauskas 

   

KBĮBA grupės vadovė                                     Anželika Januškienė 

 

Ataskaitas parengė KBĮBA apskaitos specialistė                               Jūratė Čikotienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų 

planas

Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų 

panaudojimo pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 

nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 

programa"
0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė
0 0 0 0 0 0,0

1.1.1. lėšų šaltinis 0 0,0

2.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės ugdymo 

programa"
1 328 565,40 1 205 590,56 1 405 312,42 1 272 639,52 67 048,96 132 672,90

2.1. 02.01.01.143.Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto 

Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazijoje

1 300 629,40 1 193 713,26 1 389 120,42 1 258 307,37 64 594,11 130 813,05

2.1.1. 4101 Mokymo lėšos 1 063 807,00 984 691,36 1 123 928,31 1 038 047,00 53 355,64 85 881,31
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Priskaitymai 09 mėn. vykdomi IV ketv.

2.1.2.
4102 Skaitmeninio ugdymo plėtrai iš valstybės 

pasiskolintų lėšų
0,00 0,00 18 800,00 14 128,62 14 128,62 4 671,38 Nauja/sena programa Panaudota pagal poreikį

2.1.3. 4604 Pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 15 514,40 10 120,89 2 997,91 2 997,91 -7 122,98 0,00
Tikslinis asignavimų 

mažinimas

2.1.4.
4613 Investiciniams projektams iš valsybės 

pasiskolintų lėšų
24 920,55 24 920,55 0,00 0,00 -24 920,55 0,00 Nauja/sena programa

2.1.5. 4619 Švietimo įstaigų psichologams 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nauja/sena programa

2.1.6.
4626 Mokinių, patiriančių mokymosi sunkumų, 

konsultacijoms
0,00 0,00 3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 Nauja/sena programa

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Priežastys

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas
Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Asignavimų 

panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-

4)

2021-09-30  Nr. 2021-III

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 

Eur (5-6)

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

1 priedas 

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos"gimnazija

Elektroninio dokumento nuorašas



2.1.7. 4629 Abiturientų konsultacijoms vykdyti 0,00 0,00 3 070,20 3 041,04 3 041,04 29,16 Nauja/sena programa

2.1.8. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 221 308,00 198 901,01 236 972,00 196 740,80 -2 160,21 40 231,20
Tikslinis asignavimų 

mažinimas
Priskaitymai 09 mėn. vykdomi IV ketv.

2.2
02.01.01.001. Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir 

remontas
27 936,00 11 877,30 16 192,00 14 332,15 2 454,85 1 859,85

2.2.1 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 27 936,00 11 877,30 16 192,00 14 332,15 2 454,85 1 859,85
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Atsiskaitymai  bus vykdomi IV ketv.

3.
03. Pograma  "Darnaus teritorijų ir 

infrastruktūros vystymo programa"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. Priemonė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.1. lėšų šaltinis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 565,40 1 205 590,56 1 405 312,42 1 272 639,52 67 048,96 132 672,90

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0 60,31

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 0,00 Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Direktorius Artūras Sakalaukas

KBĮBA gurpės vadovė Anželika Januškienė

Banko sąskaitoje Banko paslaugos

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

iš viso

Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-

3)

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst. 

Eur

Įsiskolinimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje, tūkst. Eur
Kreditinio 

įsiskolinimo 

susidarymo 

priežastis

Elektroninio dokumento nuorašas



Parengė

Apskaitos specialistė 

Jūratė Čikotienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2021-09-30 Nr.2021-III

(eurais)

ES ar kitos 

tarptautinės 

paramos lėšų

Valstybės 

biudžeto lėšų 

(projektui 

finansuoti)

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

ES ar kitos 

tarptauti-  nės 

paramos lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

Savivaldy-bės 

paskolų lėšų

Įstaigos 

(nuosavų) 

lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto 

lėšomis

Savivaldy-bės 

paskolų 

lėšomis

Įstaigos 

(nuosavo- mis) 

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

KBĮBA gurpės vadovė

Parengė

Apskaitos specialistė 

Jūratė Čikotienė

Eil. 

Nr. 

Finansuojanti 

institucija

Finansinės paramos 

programa, pagal kurią 

finansuojamas projektas

Projekto 

vykdytojas

Projekto 

pavadinimas

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

2 priedas

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos"gimnazija
(įstaigos pavadinimas)

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

Finansuojančiai 

įstaigai grąžinta 

lėšų suma 

Direktorius Artūtras Sakalauskas

Anželika Januškienė

Bendra 

projekto 

vertė

Gauta per ataskaitinį laikotarpį Panaudota per ataskaitinį laikotarpį Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo 
Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

finansavimo šaltinis 

(valstybės ir (ar) 

savivaldybės 

biudžeto programa)

Netinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

atsiradimo 

priežastys

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
      Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
      (Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.143.

Finansavimo šaltinio 4626

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3 352,00 3 352,00 3 352,00 3 352,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 352,00 3 352,00 3 352,00 3 352,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3 293,70 3 293,70 3 293,70 3 293,70

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3 293,70 3 293,70 3 293,70 3 293,70

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3 293,70 3 293,70 3 293,70 3 293,70

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3 293,70 3 293,70 3 293,70 3 293,70

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 58,30 58,30 58,30 58,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 58,30 58,30 58,30 58,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 58,30 58,30 58,30 58,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 58,30 58,30 58,30 58,30

IŠ VISO 335 3 352,00 3 352,00 3 352,00 3 352,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazijoje

2021/III2021 m. spalio 15 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
      Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
      (Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.143.

Finansavimo šaltinio 4629

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3 070,20 3 070,20 3 041,04 3 041,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 070,20 3 070,20 3 041,04 3 041,04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3 016,80 3 016,80 2 987,68 2 987,68

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3 016,80 3 016,80 2 987,68 2 987,68

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3 016,80 3 016,80 2 987,68 2 987,68

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3 016,80 3 016,80 2 987,68 2 987,68

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 53,40 53,40 53,36 53,36

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 53,40 53,40 53,36 53,36

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 53,40 53,40 53,36 53,36

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 53,40 53,40 53,36 53,36

IŠ VISO 335 3 070,20 3 070,20 3 041,04 3 041,04

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazijoje

2021/III2021 m. spalio 15 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
      Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
      (Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.143.

Finansavimo šaltinio 4604

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 997,91 2 997,91 2 997,91 2 997,91

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2 997,91 2 997,91 2 997,91 2 997,91

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2 997,91 2 997,91 2 997,91 2 997,91

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2 997,91 2 997,91 2 997,91 2 997,91

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 997,91 2 997,91 2 997,91 2 997,91

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2 997,91 2 997,91 2 997,91 2 997,91

IŠ VISO 335 2 997,91 2 997,91 2 997,91 2 997,91

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazijoje

2021/III2021 m. spalio 15 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
      Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
      (Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.143.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 310 236,00 236 972,00 196 787,74 196 740,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 216 286,00 167 922,00 142 780,52 142 780,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 212 524,00 165 000,00 140 312,46 140 312,46

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 212 524,00 165 000,00 140 312,46 140 312,46

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 212 524,00 165 000,00 140 312,46 140 312,46

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 212 524,00 165 000,00 140 312,46 140 312,46

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3 762,00 2 922,00 2 468,06 2 468,06

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 762,00 2 922,00 2 468,06 2 468,06

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 762,00 2 922,00 2 468,06 2 468,06

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3 762,00 2 922,00 2 468,06 2 468,06

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 70 350,00 51 550,00 43 800,14 43 753,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 70 350,00 51 550,00 43 800,14 43 753,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 70 350,00 51 550,00 43 800,14 43 753,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 70 350,00 51 550,00 43 800,14 43 753,20

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1 800,00 1 100,00 979,60 979,60

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 500,00 1 000,00 970,29 970,29

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 3 200,00 2 400,00 1 620,51 1 620,51

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 3 950,00 3 750,00 3 633,86 3 633,86

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 250,00 188,50 188,50

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazijoje

2021/III2021 m. spalio 15 d. Nr.

(data)

 4 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.143.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 400,00 400,00 48,40 48,40

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 42 200,00 30 350,00 25 303,93 25 303,93

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 200,00 2 500,00 2 492,87 2 490,83

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13 600,00 9 800,00 8 562,18 8 517,28

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 23 600,00 17 500,00 10 207,08 10 207,08

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

112 13 600,00 7 500,00 2 300,41 2 300,41

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 13 600,00 7 500,00 2 300,41 2 300,41

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 13 600,00 7 500,00 2 300,41 2 300,41

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 13 600,00 7 500,00 2 300,41 2 300,41

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 10 000,00 10 000,00 7 906,67 7 906,67

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 10 000,00 10 000,00 7 906,67 7 906,67

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 10 000,00 10 000,00 7 906,67 7 906,67

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 10 000,00 10 000,00 7 906,67 7 906,67

IŠ VISO 335 310 236,00 236 972,00 196 787,74 196 740,80

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 5 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
      Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
      (Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.143.

Finansavimo šaltinio 4102

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17 640,00 11 300,00 6 628,62 6 628,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17 640,00 11 300,00 6 628,62 6 628,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17 640,00 11 300,00 6 628,62 6 628,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17 640,00 11 300,00 6 628,62 6 628,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17 640,00 11 300,00 6 628,62 6 628,62

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 17 640,00 11 300,00 6 628,62 6 628,62

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

IŠ VISO 335 25 140,00 18 800,00 14 128,62 14 128,62

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazijoje

2021/III2021 m. spalio 15 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

 6 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 7 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
      Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
      (Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.001.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16 192,00 16 192,00 14 332,15 14 332,15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16 192,00 16 192,00 14 332,15 14 332,15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16 192,00 16 192,00 14 332,15 14 332,15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16 192,00 16 192,00 14 332,15 14 332,15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16 192,00 16 192,00 14 332,15 14 332,15

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 16 192,00 16 192,00 14 332,15 14 332,15

IŠ VISO 335 16 192,00 16 192,00 14 332,15 14 332,15

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas

2021/III2021 m. spalio 15 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 8 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
      Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
      (Lietuvos Respublikos finansų ministro
      2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.143.

Finansavimo šaltinio 4101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 490 968,31 1 119 528,31 1 033 660,37 1 033 647,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 437 864,00 1 078 530,00 1 002 468,00 1 002 468,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 413 830,00 1 060 500,00 984 722,20 984 722,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 413 830,00 1 060 500,00 984 722,20 984 722,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 413 830,00 1 060 500,00 984 722,20 984 722,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 413 830,00 1 060 500,00 984 722,20 984 722,20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 24 034,00 18 030,00 17 745,80 17 745,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 24 034,00 18 030,00 17 745,80 17 745,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 24 034,00 18 030,00 17 745,80 17 745,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 24 034,00 18 030,00 17 745,80 17 745,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 28 106,00 20 630,00 14 880,89 14 880,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 28 106,00 20 630,00 14 880,89 14 880,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 28 106,00 20 630,00 14 880,89 14 880,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 28 106,00 20 630,00 14 880,89 14 880,89

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 150,00 150,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6 378,00 4 600,00 1 656,48 1 656,48

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 4 986,00 3 400,00 3 241,72 3 241,72

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16 592,00 12 480,00 9 982,69 9 982,69

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 24 998,31 20 368,31 16 311,48 16 298,11

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 24 998,31 20 368,31 16 311,48 16 298,11

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 24 998,31 20 368,31 16 311,48 16 298,11

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazijoje

2021/III2021 m. spalio 15 d. Nr.

(data)

 9 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100199

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 02.01.01.143.

Finansavimo šaltinio 4101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 24 998,31 20 368,31 16 311,48 16 298,11

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 24 998,31 20 368,31 16 311,48 16 298,11

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

IŠ VISO 335 1 495 368,31 1 123 928,31 1 038 060,37 1 038 047,00

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 10 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITOS_VDU "Rasos" gimnazijos_ 
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2021 m. III 
ketvirtis

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-15 Nr. 28-18

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: M-198 VšĮ Vytauto Didžiojo 
universiteto "Rasos" gimnazija-vadovas Artūras 
Sakalauskas 2021-10-15;
Pasirašymas: Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita-
darbuotojas Anželika Januškienė 2021-10-15

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas




